

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD GMINY W I Ł A W I E

2017-04-13
L.dz. 3480/17
podpis *Cf*

*SO
zgodna
z uchwałą
z dnia 2017-04-13*

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy w Iławie			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.			
4. Tytuł zadania publicznego	Plener malarski „Iławą malowane”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2017 r.	Data zakończenia	31.07.2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju PRO BONO w Iławie KRS 0000138837 ul. Niepodległości 13 a 14-200 Iława	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dorota Jurczak tel. 691 952 680 email: probono14@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem planowanego zadania jest organizacja dziesięciodniowego pleneru malarskiego, którego uczestnikami będzie siedmiu zaproszonych malarzy z terenu kraju i pięciu lokalnych artystów. Miejscem organizacji pleneru będzie gmina Iława. W trakcie pleneru malarze, dzięki wspólnej pracy twórczej, będą mieli okazję do wzajemnego poznania się i wymiany cennych doświadczeń. Plener urozmaici piknik integracyjny, a także dwugodzinny rejs statkiem po Jezioraku z przewodnikiem, dzięki któremu zaproszeni artyści poznają walory przyrodnicze okolic

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ławy. Zaproszonym na plener malarzom zostanie zapewniony nocleg i wyżywienie w Karczmie Łabędź, a lokalni artyści otrzymają podstawowe materiały malarskie. Właściwą organizację i poziom merytoryczny wydarzenia zapewni komisarz pleneru, wyłoniony spośród zaproszonych malarzy. Plener zakończy się uroczystym wernisażem powstałych prac z udziałem malarzy, zaproszonych gości i lokalnej społeczności. Z tego wydarzenia powstanie krótki materiał filmowy.

W ramach realizacji zadania przewidziana została także promocja całego przedsięwzięcia. Informację o plenerze i organizowanych wystawach będą ukazywać się w lokalnych mediach i na profilu Stowarzyszenia PRO BONO, na portalu społecznościowym Facebook. Ponadto powstanie folder zawierający informacje o plenerze, sylwetki uczestniczących malarzy, a także powstałe podczas pleneru prace. Po zakończeniu pleneru, w celu przedstawienia prac szerszemu gronu odbiorców, zaplanowany został szereg wystaw. Ekspozycje prac poplenerowych towarzyszyć będą ważniejszym wydarzeniom kulturalnym i rozrywkowym na terenie ławy i gminy, pojawią się między innymi na Jarmarku Ludowym w Rudzienicach, w Siemianach, w czasie Festiwalu „Nad Jeziorakiem” oraz, już po zakończeniu projektu, w Gminnym Ośrodku Kultury w Lasecznie.

Za całość realizacji zadania, jego koordynację pod względem merytorycznym i finansowym odpowiedzialne będzie Stowarzyszenie PRO BONO, wkład rzeczowy stanowić będzie praca społeczna członków stowarzyszenia. Projekt zakłada także współpracę z lokalnymi instytucjami i samorządami, w szczególności w zakresie organizacji wystaw i promocji przedsięwzięcia.

Plener malarski odbędzie się w dniach 10-19 maja 2017 roku, a całość realizacji projektu obejmie okres 3 miesięcy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W wyniku realizowanego przedsięwzięcia zakładane jest osiągnięcie następujących rezultatów:

1. Podczas organizowanego pleneru powstaną co najmniej 24 prace wykonane przez 12 uczestników, których tematem przewodnim będzie piękno ławy i okolic.
2. Dzięki wzajemnej integracji uczestników pleneru i wspólnemu malowaniu obrazów, lokalni artyści rozwiną swój warsztat malarski, poznają nowe techniki, a zdobytą wiedzę i inspiracje wykorzystają w późniejszej pracy twórczej.
3. Dzięki organizowanemu wernisażowi i późniejszym wystawom prac na terenie ławy i gminy, lokalna społeczność będzie miała okazję obcować ze sztuką malarską.
4. Zaprojektowany i wydrukowany folder poplenerowy oraz przygotowany materiał filmowy upowszechni informację o realizowanym projekcie, o zaproszonych i lokalnych artystach, ich twórczości, a także zapewni doskonałą promocję gminy na terenie całego kraju.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nocleg i całodzienne wyżywienie dla 7 zaproszonych malarzy artystów na czas pleneru (9 dni)	7 884	4 000	3 884
2	Materiały malarskie dla 5 lokalnych artystów	500	0	500
3	Piknik integracyjny dla uczestników pleneru i zaproszonych gości (25 osób)	950	0	950
4	Wernisaż prac plenerowych	866	0	866
5	Nagranie i montaż filmu promocyjnego podsumowującego wernisaż	100	0	100
6	Projekt i wydruk folderu (100 sztuk)	700	0	700
Koszty ogółem:		11 000	4 000	7 000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Santa Jurvel
Ande Stames - Dembínske
iqd.evs@zieliniski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
PRO BONO

14-200 Ilawa, ul. Niepodległości 13a

Data 31.03.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z Innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.